10- نوع و مبلغ تضمين شــركت در فرايند 
ارجــاع كار: بــه صورت يك يــا تركيبي از 
تضاميــن بندهاي الــف، ب، پ، ج، چ، ح و 

خ مــاده 4 آئيــن نامه تضميــن معاملات 
شــماره123402/ت50659هـ  بــه  دولتي 

مورخ94/9/22و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب 
هيات وزيران به مبلغ سه میلیارد و چهارصد و نود و شش میلیون و هشتصد 
و چهل هزارو هشتصد و شصت و چهار )3.496.840.864( ریال مي باشد. به 
پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از ميزان 

مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
11- مدت اعتبار پيشــنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز 
بعد از تاريخ تعيين شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و اين مدت براي

[...]

33239509 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد اولیه:   87.757.931.675  ریال

- مدت قرارداد : 3 ماه
- شرایط شرکت کنندگان : شرکت های دارای حداقل رتبه 5 تاسیسات و تجهیزات یا دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه ایمنی و آتش نشانی

- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4.400.000.000 )چهار میلیارد و چهارصد میلیون( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 
کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ میگردد.